
UCHWAŁA NR VII/68/19  

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia  23 kwietnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Miasta 

Bielsk Podlaski na lata 2014-2020” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2019r., poz.506), Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr VIII/63/15 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 26 maja 2015r.                           

w sprawie przyjęcia „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Miasta Bielsk Podlaski na lata 

2014-2020”  zmienionej Uchwałą nr XXXIII/273/17 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia                     

29 sierpnia 2017r. w sprawie przyjęcia zmiany „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Miasta 

Bielsk Podlaski na lata 2014-2020” wprowadza się następującą zmianę w treści załącznika do 

uchwały, tj. 

1)  Tabela 41. Działania/środki zaplanowane do realizacji w ramach Planu otrzymuje 

brzmienie stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

    /-/ Andrzej Roszczenko 

 

 

 

 


